



## Equilibria ApS

Kongens Nytorv 5  
1050 København K  
CVR-nr. 25165535

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.04.2023

---

**Søren Fryland Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022	10
Koncernens balance pr. 31.12.2022	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022	20
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	28

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Equilibria ApS

Kongens Nytorv 5

1050 København K

CVR-nr.: 25165535

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Søren Fryland Møller, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttoresultat	(6.604)	(3.149)	(3.855)	(3.103)	(1.914)
Driftsresultat	(16.816)	(9.361)	(10.717)	(10.937)	(9.697)
Resultat af finansielle poster	(157.735)	358.656	518.113	132.810	26.366
Årets resultat	(134.679)	263.195	464.640	112.537	16.515
Balancesum	1.228.399	1.433.016	1.218.889	963.208	913.613
Egenkapital	1.164.899	1.299.578	1.036.384	753.811	621.534
Pengestrømme fra driftsaktivitet	136.815	167.275	(931.172)	(12.042)	2.670
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(49.708)	(66.204)	752.001	331.603	(186.767)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	(14.664)	(280.112)	(75.141)	402.591
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	(10,93)	22,53	51,91	16,36	2,66
Soliditetsgrad (%)	94,83	90,69	85,03	78,26	68,03

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktiviteter består i at foretage langsigtede investeringer i noterede og unoterede værdipapir. Målet er at skabe et langsigtede, højt absolut og risiko-justeret afkast.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et negativt resultat på 134.679 t.kr. mod et positivt resultat på 206.619 t.kr. for perioden 01.01.21- 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 1.164.899 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet for 2022 var værre end forventet. Det største positive bidrag til resultatet kom fra lavere end normal eksponering til aktiermarkedet, med investering i sundheds og stabilt forbrug sektorerne. Dertil bidrog guld, og stigning i den amerikanske dollar positivt. Endelig bidrog unoteret vækst investeringer også positivt. På negativsiden trak general aktieeksponering ned, især teknologiaktier bidrog negativt.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat i år 2023 end i 2022, hvilket baseres på udviklingen i selskabets investeringer år til dato. Selskabets resultat vil til dels afhænge dels af udviklingen på de finansielle markeder, og dels hvordan selskabet navigerer disse.

Investeringsmarkederne vil tilstadighed været styret af exit fra "money for nothing, inflation for free" politik. Det tager gennemsnitligt 2-3 år for økonomien og de finansielle markeder at 'arbejde' sig igennem et inflationschock, og ligeså med en værdiansættelsesboble. Exit fra begge startede ulitmo 2021. I øjeblikket er vi 18 måneder inde i denne process, og det er derfor mest sandsynligt at både 2023 og 2024 bliver meget volatilitet år i investeringsmarkederne. Vi kan håbe real-økonomien klarer sig bedre – men det er sandsynligvis også pil ned.

### Anvendelse af finansielle instrumenter

Koncernen er som følge af sine investeringer generelt eksponeret over for finansielle risici, hovedsageligt aktie-, rente- og valutarisici. Koncernen anvender desuden finansielle instrumenter til både at få eksponering til, eller afdække risiko fra, forskellige aktivklasser.

Det er en integreret del af koncernens forretningsmodel at påtage sig finansielle risici i sine investeringer, og grænser for, og overvågning disse, er en del af koncernens portefølje- og risikomodeller.

### Miljømæssige forhold

Koncernen drives uden væsentlig belastning af miljø og klima. Ledelsen vurderer, at der ikke er behov for virksomhedsspecifikke politikker på området.

### Redegørelse for samfundsansvar

Ledelsen driver en ansvarlig koncern, dog har koncernen indtil videre valgt ikke at vedtage og implementere formelle politikker for samfundsansvar. Begrundelserne er anført nedenfor for hvert af hovedområderne.

### Sociale forhold og medarbejderforhold

Koncernen drives i Danmark, hvor de sociale forhold og medarbejderforhold i høj grad er reguleret via lovgivningen og normer, der sikrer alle ansatte gode betingelser. Ledelsen vurderer, at der ikke er behov for virksomhedsspecifikke politikker på området.

**Respekt for menneskerettigheder**

Koncernen drives i Danmark, hvor grundlæggende menneskerettigheder er reguleret via lovgivningen. Ledelsen vurderer, at der ikke er behov for virksomhedsspecifikke politikker på området.

**Antikorruption og bestikkelse**

Koncernen drives hovedsagligt i Danmark, hvor korruption og bestikkelse er reguleret via lovgivningen og ikke anses for en væsentlig udfordring. Ledelsen vurderer, at der ikke er behov for virksomhedsspecifikke politikker på området.

**Forretningsmodel**

Koncernens aktiviteter omfatter at foretage langsigtede investeringer i såvel børsnoterede som unoterede værdipapir. Målet er at skabe et langsigtede, højt absolut og risiko-justeret afkast.

De ovenfor nævnte samfundsansvar er en del af analysen, når koncernen vurderer investeringer. For yderligere information se [www.ipqcapital.com](http://www.ipqcapital.com).

**Fremtidigt arbejde med samfundsansvar**

Ledelsen vil løbende vurdere behovet for at vedtage formelle politikker for samfundsansvar på et eller flere områder.

**Redegørelse for det underrepræsenterede køn**

Koncernens ledelse består af én, hvorfor koncernen ikke finder det relevant at fastsætte måltal og politikker for det underrepræsenterede køn.

**Redegørelse for politik for dataetik**

Koncernens aktiviteter og forretningsmodel omfatter ikke databehandling i en grad hvor ledelsen finder det nødvendigt at fastsætte en politik for området. Koncernen behandler ikke persondata og anvender ligeledes ikke algoritmer til dataanalyse og dette er således ikke en integreret del af koncernes strategi og forretningsmodel.

# Koncernens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	1	(6.604)	(3.149)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(6.604)</b>	<b>(3.149)</b>
Personaleomkostninger	2	(4.000)	0
Af- og nedskrivninger	3	(6.212)	(6.212)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(16.816)</b>	<b>(9.361)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.520)	(20.024)
Indtægter af andre finansielle aktiver		32.903	57.046
Andre finansielle indtægter		55.146	304.667
Andre finansielle omkostninger		(245.784)	(3.057)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(177.071)</b>	<b>329.271</b>
Skat af årets resultat	4	42.392	(66.076)
<b>Årets resultat</b>	5	<b>(134.679)</b>	<b>263.195</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Goodwill		0	6.212
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>6.212</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.478	13.469
Andre værdipapirer og kapitalandele		167.388	112.692
Deposita		180	180
Andre tilgodehavender		5.600	7.000
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>238.646</b>	<b>133.341</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>238.646</b>	<b>139.553</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	30.790
Udskudt skat	8	42.420	0
Andre tilgodehavender		5.879	22.921
Tilgodehavende skat		4.106	0
Periodeafgrænsningsposter	9	244	220
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.649</b>	<b>53.931</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		758.321	1.147.856
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>758.321</b>	<b>1.147.856</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>178.783</b>	<b>91.676</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>989.753</b>	<b>1.293.463</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.228.399</b>	<b>1.433.016</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 t.kr.</b>	<b>2021 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		80	80
Overført overskud eller underskud		1.134.819	1.299.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.164.899</b>	<b>1.299.578</b>
Anden gæld		62.787	62.171
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>62.787</b>	<b>62.171</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26	0
Skyldig skat		8	45.080
Anden gæld		679	26.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>713</b>	<b>71.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>63.500</b>	<b>133.438</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.228.399</b>	<b>1.433.016</b>
Finansielle instrumenter	12		
Dagsværdioplysninger	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Transaktioner med nærtstående parter	16		
Dattervirksomheder	17		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	80	1.242.922	0	1.243.002
Ændring i regnskabspraksis	0	56.576	0	56.576
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80</b>	<b>1.299.498</b>	<b>0</b>	<b>1.299.578</b>
Årets resultat	0	(164.679)	30.000	(134.679)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>1.134.819</b>	<b>30.000</b>	<b>1.164.899</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Driftsresultat		(16.816)	(9.361)
Af- og nedskrivninger		6.212	6.212
Ændringer i arbejdskapital	11	383.150	(87.955)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>372.546</b>	<b>(91.104)</b>
Modtagne finansielle indtægter		59.259	304.667
Betalte finansielle omkostninger		(245.784)	(3.057)
Refunderet/(betalt) skat		(49.206)	(43.231)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>136.815</b>	<b>167.275</b>
Køb af finansielle aktiver		(27.363)	(41.384)
Salg af finansielle aktiver		1.394	5.970
Udlån		0	(30.790)
Køb af kapitalandele i associerede virksomheder		(23.739)	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(49.708)</b>	<b>(66.204)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>87.107</b>	<b>101.071</b>
Optagelse af lån		0	609
Afdrag på lån mv.		0	(15.273)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>0</b>	<b>(14.664)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>87.107</b>	<b>86.407</b>
Likvider primo		91.676	5.269
<b>Likvider ultimo</b>		<b>178.783</b>	<b>91.676</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		178.783	91.676
<b>Likvider ultimo</b>		<b>178.783</b>	<b>91.676</b>

# Koncernens noter

## 1 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Lovpligtig revision	113	144
Skatterådgivning	63	5
Andre ydelser	254	84
	<b>430</b>	<b>233</b>

## 2 Personaleomkostninger

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Gager og lønninger	4.000	0
	<b>4.000</b>	<b>0</b>

Antal ansatte pr. balancedagen	<b>1</b>	<b>1</b>
--------------------------------	----------	----------

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

I henhold til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, er der ikke givet oplysninger om det samlede vederlag til direktionen.

## 3 Af- og nedskrivninger

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	6.212	6.212
	<b>6.212</b>	<b>6.212</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Aktuel skat	8	66.076
Ændring af udskudt skat	(42.420)	0
Regulering vedrørende tidligere år	20	0
	<b>(42.392)</b>	<b>66.076</b>



## 5 Forslag til resultatdisponering

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overført resultat	(164.679)	263.195
	<b>(134.679)</b>	<b>263.195</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Goodwill t.kr.
Kostpris primo	31.059
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.059</b>
Af- og nedskrivninger primo	(24.847)
Årets afskrivninger	(6.212)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(31.059)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.	Andre tilgode- havender t.kr.
Kostpris primo	34.227	60.207	7.000
Tilgange	54.529	27.363	0
Afgange	0	(1.394)	(1.400)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>88.756</b>	<b>86.176</b>	<b>5.600</b>
Opskrivninger primo	0	57.377	0
Årets opskrivninger	0	33.543	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>90.920</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(20.758)	(4.007)	0
Valutakursreguleringer	(641)	0	0
Andel af årets resultat	(1.879)	0	0
Årets nedskrivninger	0	(5.445)	0
Andre reguleringer	0	(256)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(23.278)</b>	<b>(9.708)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.478</b>	<b>167.388</b>	<b>5.600</b>

### Centrale forudsætninger

Andre værdipapirer og kapitalende består primært af investeringer i unoterede aktier samt investeringer gennem investeringsforeninger og anses som illikvide på kortsigt.

Værdiansættelsen af andre værdipapirer og kapitalandele foretages med baggrund i seneste kapitalrunde i selskaberne, som ledelsen anser for at være, uafhængig tredje mands vurdering af selskabernes værdi.

I tillæg til dette foretager ledelsen en evaluering af selskabernes performance pr. balancedagen.

Indregning af kapitalandele i associerede virksomhed er sket på baggrund af den seneste aflagte årsrapport med regnskabsafslutning 30. april 2022. Ledelsen har vurderet at indregnede effekt fra den efterfølgende periode er uvæsentlig at medtage i koncernregnskabet.

Der henvises i øvrigt til til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis om ændringer i anvendt regnskabspraksis.

<b>Associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Crista Galli Ventures Limited	London	45,00

## 8 Udskudt skat

	<b>2022 t.kr.</b>
Fremførbare skattemæssige underskud	42.420
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>42.420</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2022 t.kr.</b>
Indregnet i resultatopgørelsen	42.420
<b>Ultimo</b>	<b>42.420</b>

### Udskudte skatteaktiver

Det er ledelsens vurdering, at det indregnede skatteaktiv kan realiseres gennem fremtidig indtjening indenfor en periode mellem 2-5 år.

## 9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under omsætningsaktiver består i det væsentligste af forudbetalte omkostninger på 240t.kr. (2021: 220 t.kr.).

## 10 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 t.kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 t.kr.</b>
Anden gæld	62.787	62.787
	<b>62.787</b>	<b>62.787</b>

## 11 Ændring i arbejdskapital

	<b>2022 t.kr.</b>	<b>2021 t.kr.</b>
Ændring i tilgodehavender	407.953	(93.209)
Ændring i leverandørgæld mv.	(24.865)	5.254
Andre ændringer	62	0
	<b>383.150</b>	<b>(87.955)</b>

## 12 Finansielle instrumenter

Koncernen handler med afledte finansielle instrumenter som led i selskabets investeringsstrategi. Afledte finansielle instrumenter anvendes til at opnå effektiv eksponering til, eller afdække risici fra, forskellige aktivklasser.

Ultimo 2022 udgjorde Aktie-relaterede instrumenter mindre end 25% af koncernens egenkapital, valuta relaterede instrumenter mindre end 10% af koncernens egenkapital, rente relaterede instrumenter 0% af koncernens egenkapital og energi/råvarer-relaterede instrumenter mindre end 10% af koncernens egenkapital.

## 13 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele t.kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele t.kr.</b>	<b>Afledte finansielle instrumenter t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Dagsværdi ultimo	744.112	156.263	6.429	906.804
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(53.535)	27.276	6.249	(20.010)

Dagsværdien på de unoterede værdipapirer og kapitalandele er opgjort ud fra dagsværdien på de underliggende noterede værdipapirer.

## 14 Eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser

Koncernen har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 4 måneder og en gennemsnitlig ydelse på 45 t.kr., i alt 135 t.kr.

### Andre eventualforpligtelser

Koncernen har indgået investeringskontrakter, der forpligter selskabet til at investere 26.784 t.kr. efterhånden som der kaldes kapital.

Pr. 31.12.22 var der kaldt 13.226 t.kr. Restforpligtelse er herefter 13.558 t.kr.

## 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i anparten i Equilibria ApS. Bankgæld udgør 0 t.kr. (2021: 0 t.kr.) pr. balancedagen.

## 16 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

## 17 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejerandel %
Insalvo ApS	København K	100,00
IPQ Capital ApS	København K	100,00

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.143)	(3.105)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.143)</b>	<b>(3.105)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(143.478)	219.269
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.520)	(20.024)
Indtægter af andre finansielle aktiver		25.880	56.546
Andre finansielle indtægter	1	845	14.151
Andre finansielle omkostninger	2	(11.255)	(1.109)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(137.671)</b>	<b>265.728</b>
Skat af årets resultat	3	2.992	(2.533)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>(134.679)</b>	<b>263.195</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.022.979	1.226.457
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.478	13.469
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.080	102.043
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.238.537</b>	<b>1.341.969</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.238.537</b>	<b>1.341.969</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	30.790
Udskudt skat	6	3.012	0
Andre tilgodehavender		2.485	6.129
Tilgodehavende skat		4.106	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.603</b>	<b>36.919</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.692	53.294
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>33.692</b>	<b>53.294</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41</b>	<b>2.266</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>43.336</b>	<b>92.479</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.281.873</b>	<b>1.434.448</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 t.kr.</b>	<b>2021 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		80	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		923.312	1.126.791
Overført overskud eller underskud		211.507	172.708
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.164.899</b>	<b>1.299.579</b>
Anden gæld		62.787	62.171
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>62.787</b>	<b>62.171</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.981	7.142
Skyldig skat		0	45.080
Anden gæld		206	20.476
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>54.187</b>	<b>72.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>116.974</b>	<b>134.869</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.281.873</b>	<b>1.434.448</b>
Personaleforhold	8		
Dagsværdioplysninger	9		
Eventualforpligtelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	80	1.126.791	116.131	0	1.243.002
Ændring i regnskabspraksis	0	0	56.576	0	56.576
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80</b>	<b>1.126.791</b>	<b>172.707</b>	<b>0</b>	<b>1.299.578</b>
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(60.000)	60.000	0	0
Årets resultat	0	(143.479)	(21.200)	30.000	(134.679)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>923.312</b>	<b>211.507</b>	<b>30.000</b>	<b>1.164.899</b>



# Modervirksomhedens noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	56
Renteindtægter i øvrigt	277	54
Valutakursreguleringer	568	4.776
Dagsværdireguleringer	0	9.265
	<b>845</b>	<b>14.151</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	392	0
Renteomkostninger i øvrigt	829	1.103
Valutakursreguleringer	2.042	(786)
Øvrige finansielle omkostninger	7.992	792
	<b>11.255</b>	<b>1.109</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	2.719
Ændring af udskudt skat	(3.012)	0
Regulering vedrørende tidligere år	20	(186)
	<b>(2.992)</b>	<b>2.533</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overført resultat	(164.679)	263.195
	<b>(134.679)</b>	<b>263.195</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	78.909	34.227	46.424
Tilgange	0	54.529	21.271
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>78.909</b>	<b>88.756</b>	<b>67.695</b>
Opskrivninger primo	1.147.549	0	57.377
Afskrivninger på goodwill	(6.212)	0	0
Andel af årets resultat	(137.267)	0	0
Udbytte	(60.000)	0	0
Årets opskrivninger	0	0	33.543
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>944.070</b>	<b>0</b>	<b>90.920</b>
Nedskrivninger primo	0	(20.758)	(873)
Valutakursreguleringer	0	(641)	0
Andel af årets resultat	0	(1.879)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(7.662)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(23.278)</b>	<b>(8.535)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.022.979</b>	<b>65.478</b>	<b>150.080</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

### Centrale forudsætninger

Andre værdipapirer og kapitalandele består primært af investeringer i unoterede aktier samt investeringer gennem investeringsforeninger og anses som illikvide på kortsigt.

Værdiansættelsen af andre værdipapirer og kapitalandele foretages med baggrund i seneste kapitalrunde i selskaberne, som ledelsen anser for at være, uafhængig tredje mands vurdering af selskabernes værdi.

I tillæg til dette foretager ledelsen en evaluering af selskabernes performance pr. balancedagen.

Indregning af kapitalandele i associerede virksomhed er sket på baggrund af den seneste aflagte årsrapport med regnskabsafslutning 30. april 2022. Ledelsen har vurderet at effekten for den efterfølgende periode, er uvæsentlig at indregne.

Der henvises i øvrigt til til beskrivelse under anvendt regnskabspraksis om ændringer i anvendt regnskabspraksis.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Crista Galli Ventures Limited	London	45,00

## 6 Udskudt skat

	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>
Fremførbare skattemæssige underskud	3.012
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>3.012</b>

	<b>2022</b>
	<b>t.kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>	
Indregnet i resultatopgørelsen	3.012
<b>Ultimo</b>	<b>3.012</b>

### Udskudte skatteaktiver

Det er ledelsens vurdering, at det indregnede skatteaktiv kan realiseres gennem fremtidig indtjening indenfor en periode mellem 2-5 år.

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 t.kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 t.kr.</b>
Anden gæld	62.787	62.787
	<b>62.787</b>	<b>62.787</b>

## 8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørens vederlag opkræves via management fee fra IPQ Capital ApS. I 2022 udgjorde management fee 3.200 t.kr.

## 9 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele t.kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele t.kr.</b>
Dagsværdi ultimo	44.733	138.955
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(6.049)	25.059

Dagsværdien på de unoterede værdipapir og kapitalandele er opgjort ud fra dagsværdien på de underliggende noterede værdipapir.

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har indgået investeringskontrakter, der forpligter selskabet til at investere 1.640 t.kr. efterhånden som der kaldes kapital.

Pr. 31. december 2022 var der kaldt 583 t.kr. Restforpligtigelse er herefter 1.057 t.kr.

## 11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Søren Fryland Møller, Frederiksberg C ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
